
Delegato e-mail

CAPOZZIELLO Salvatore salvatore.capozziello@unina.it

Promotore e-mail
Balzano Emilio balzano@na.infn.it

Capozziello Salvatore salvatore.capozziello@unina.it

Covone Giovanni giovanni.covone@unina.it

Maddalena Pasqualino pasqualino.maddalena@unina.it

Marmo Giuseppe giuseppe.marmo@unina.it

Smaldone Luigi smaldone@na.infn.it

Zollo Aldo aldo.zollo@unina.it
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